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Matsedeln
Måndag Husman Pytt i panna

Vego Veg. pytt
Tisdag Husman Kasslergryta med pasta

Vego Pasta med linssås
Onsdag Husman Köttfärssoppa med bröd och pålägg

Vego Grönsakssoppa med bröd och pålägg
Torsdag Husman Kalops och potatis

Vego Quorngryta
Fredag Husman Pastagratäng med bacon

Vego Pastagratäng

Citatet
Varje dag som går, gör oss rikare på erfarenhet och fattigare på tid att
bruka den oss till godo.

H. Spencer

Skolsköterskan denna vecka (v 23)
Skolsköterskan Tina är på skolan måndag 08:20 – 16:00

onsdag 12:00 – 16:00
fredag 12:00 – 16:00

Sommar, sommar…
Kära elever och föräldrar!
Den blomstertid nu kommer... sommar -  och sedan återseende!
Måndag den 23/8 kl. 17 börjar vi med festligt upprop inför det nya
skolåret.  För att vi alla ska kunna trivas, så hjälps vi åter åt med
terminsstorstädningen lördag före skolstart den 21/8 2010.
Boka in detta datum redan nu i almanackan.
Utskick kommer senare.

Varma hälsningar från skolans kollegium, ledningsgrupp och städgrupp
genom Christhild Larasse

Kalendarium

Nästa vecka (v. 23)
Måndag 07/06 Styrelsemöte 17:00
Onsdag 09/06 Waldorfföreningens öppna styrelsemöte

+ Föräldraråd
18:30

Torsdag 10/06 Klass 10 & lärare i klass 10 -
kommunikationsmöte

10:15

Fredag 11/06 Studentmiddag 19:00
Lördag 12/06 Skolavslutning

Studenterna går ut:
10:00
12:30

Nästa vecka (v. 24)
Måndag 14/06 Nybyggnationsgruppens studieresa till

Leipzig
05:00

Torsdag 17/06 Efterberedningsdag personal
Fredag 18/06 Efterberedningsdag personal

Höstterminen börjar med uppropet:
23 augusti kl. 17:00

Kombinerat öppet styrelsemöte i Waldorfföreningen
& föräldraråd  9/6
Föräldraråd + öppet möte i Kalmar Waldorfförening
Onsdag den 9:e juni 18.30 i Kalmar Waldorfskolas matsal
Vi bjuder på fika
Välkomna!

/Kalmar Waldorfförenings styrelse genom
Lilith Lindgren
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Rapport från 12-ans arkitekturresa
Vi i klass 11 och 12 på Kalmar Waldorfskola har i samband med en
kurs i Arkitekturhistoria rest iväg för att studera Tysklands, Frankrikes
och Italiens arkitektur, konst och kultur.
Vi har varit på resande fot under en vecka och massor av häftiga
platser har besökts, beundrats och gillats av oss.
Jag sitter och skriver från Ostellot i Florens med en trött klasskompis
vilande mot mitt knä.
Det är mycket nya intryck, dagens schema bestod bland annat av en
rundvandring i Uffizi för att njuta av exempelvis Botticellis och daVincis
fantastiska målningar.

Michelangelos verk har vi såklart inte missat och David glömmer man
inte i första taget. Med Davids kraftfulla aura omkring kan man inte
stå i salen utan att då och då blicka upp mot hans tilldragande blick.
Gårdagen spenderades bland Palladios verk i Raevenna och renässans
operan Olimpico var fantastisk att se i sitt orestaurerade och fina
skick.
Under början på vår resa besökte vi Köln för att få en titt på den
gotiska katedralen Kölnerdomen. Det var en otroligt vacker plats att
vara på, med en respektingivande och väldigt lugnande atmosfär.
Att sitta i kyrkbänken och filosofera var underbart frigörande samt
avslappnande, en perfekt uppladdning inför vad som väntade oss.
Efter Köln begav vi oss till Aachen för att kolla på Palatskapellet.
I häftigt gammeldags kvarter sträckte sig dess klocktorn högt över de
andra byggnaderna.
I kapellet hade de tyvärr prästvigning, men innan vidarefärden hann vi
med en snabbtitt på den förgyllda prakten i dessa härliga rum.
Sedan begav vi oss till Paris med tåg för att checka in på vandrarhem-
met i Bastille fram emot kvällen.
Följande dagar spenderade i Paris var en dröm, i alla fall för mig som
alltid älskat denna vackra stad. Triumfbågen, Grand Arche,  la Villette,
Notre-Dame, Montmartre, och Eiffeltornet är bara några av alla
fantastiska platser som vi besökt och hänförts av. Under en kväll
spenderade vi tiden med gitarrspel och trevliga Argentinare på Champ
de Mars nedanför Eiffeltornet. En nygjord crepe köptes i ett stånd på
vägen hem och en härlig dag i Paris var så till ända. En eftermiddag i
Paris spenderades runtstrosandes i Versailles vackra boningar.
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Nyfikna ögon kunde inte se sig mätta på alla praktfulla målningar,
möbler och arkitektoniska detaljer.
Men tyvärr lyckades vi pricka in en dag med gassande sol, många
tjocka turister samt trötta ben. Jag kände att jag inte riktigt hunnit
med att se och uppleva allt när vi lämnat slottet. Men morgonen efter
fick jag erbjudandet om att få resa till Versailles ännu en gång och jag
var inte sen till att nappa på detta underbara förslag.
Så tidigt anlände jag till ett behagligt folktomma Versailles, satt vid
kanalen med en glass och planerade min rundvandring med en härlig
utsikt i slott och trädgård.
Le Hameu var precis lika fantastiskt som jag föreställt mig och den
romantiska bilden av lantliv var lika modern då som nu. Rekonstruera-
de stöttepelare till vinrankorna var putsade tills de blänkte, smörkär-
narna var i finaste porslin som faktiskt användes av adelsdamerna och
ni har väll inte missat att korna blev badade regelbundet för att dofta
och blänka underbart när någon från Court Royale bestämmer sig för
att mjölka som tidsfördriv.
Jag satt länge och betraktade hästar, grisar, hus och barn lekandes i
gräset och önskningen samt föreställningen om hur det var att vandra
runt i 1700-talets Versailles blev lättare att leva ut med denna tidlösa
idyll runtomkring mig. Studerade Hameus kvarn och uteplatsen i
Trianon, satte mig med fötterna nere i kanalen och läste en bok om
Versailles som jag köpt i shoppen.
Vid halv fyra var jag inne i Paris igen, egentligen mätt på att promene-
ra, i alla fall mina fötter men hjärta och hjärna ville uppleva mer. Och
då vi alla fått lite fri upplevelsetid i Paris begav jag mig planlöst ut i
myllret för att göra precis sånt jag kände för. Det blev bland annat
flera kilometers gång längs med vackra Seines trottoarer, besök i
Montmartre, Notre-Dame och en massa historier väll värda att berätta.
När vi sedan lämnade Paris för att uppleva Venedig spenderade vi en
lång tågresa över gränsen, över bergen och mot en storslagen utsikt.
I Venedig stannade vi i tre dagar, och allt från San Marcokyrkan och
båtresorna till en pizza utanför Ostellot med stadens häftiga skyline i
förgrunden upplevdes och uppskattades enormt av oss alla.
Kvällarna i Venedig är för oss vackra minnen, härliga historier och en
underbar gemenskap.
När vår tid i Florens är över drar vi oss mot Peastum, för att sedan
besöka Pompeji, bada i Agropoli och uppleva Rom.

Jag är övertygad om att vi kommer få en chans att berätta för er om
våra upplevelser av nästa etapp på resan längre fram, men så länge
hoppas jag att vi stillar er nyfikenhet lite med denna hälsning.
Ta hand om er nu så ses vi snart igen.

MVH Maja Klaren & Klass 11 samt 12

Utbildning i Waldorfpedagogik fortsätter
Lördagen 11 september klockan 9.00 – 13.00
”Hur tar vi hand om vår hälsa?”

Jennifer Mikosch (läkare) bl.a.
 Konstnärligt övande

Tisdagen 9 november klockan 18.30 – 21.00
Waldorfpedagogikens kunskapssyn

Bo Dahlin professor i pedagogik i Karlstad
Universitet. (Plats meddelas senare ev.
Lärarhögskolan eller Stadsbiblioteket)

Lördagen 13 november klockan 9.00 – 13.00
Waldorfpedagogikens kunskapssyn

Röda trådar i Waldorfpedagogiken. Kursplan.
Konstnärligt övande

Lördagen 12 februari 2011 klockan 9.00 – 15.00
Naturvetenskapen och konsten - Obs tiden!

Två ben att stå på i Waldorfskolan.
Något ur naturvetenskapliga kursplanen klass 7 – 12
Godi Keller waldorflärareutbildare vid
Rudolf Steiner högskolan i Oslo.
Han har också själv varit waldorflärare i många år.
Arbetar också vid seminarier i Ungern, Slovenien och
på Island.


